
 

Sensitivitet: Begrenset 

  Møte dato: 12.01.2023 (Hos KLP)  
Til stede: 
 

Marit Gjerdalen, Espen Tørum, Christer Drevsjø, Magne Sand Bakken,  
Svein Rasmussen, Siv Holland og Rune Torstensrud 

Referent: Rune Torstensrud                  Signatur: RHT 
   

   
Neste møte: 

 
30.03.2023 (13:00 – 15:00) hos 
KLP 

 

   

Møtereferat fra møte i Rådgivende utvalg 
 

Sak  
1/23   

 Godkjennelse av referat fra møte 03.11.2022 
 

Angående sak 15/22. Rådgivende utvalg (RU) vil i løpet av første kvartal 2023 
utarbeide en oppsummering av RU sitt virke gjennom 2022. 

 
Referat ble godkjent 
 

2/23 Høring om ny AFP 
 
Generelt ble det påpekt at høringsnotatet gjennomgående har for lite utfyllende 
informasjon om hvordan foreslåtte regler er ment å skulle forstås. De videre 
forarbeider bør detaljere dette nærmere for å unngå ulik praktisering av 
reglene. 
 
Ulike temaer i høringsnotatet ble kommentert og diskutert:  
 
-det er ikke foreslått å lovfeste ny AFP i Sykepleierpensjonsloven. Dette er 
uheldig for noen grupper av sykepleiere som risikerer å tape livsvarig AFP 
 
-I forlengelsen av ovennevnte punkt ble det stilt spørsmål om de som ikke har 
en lovfestet rett eller tariffestet rett til ny AFP, kan være tilsluttet OFA. Dette 
fordi OFA krever gjensidighet og like pensjonsregler. Ny AFP som en livsvarig 
og ikke ubetydelig del av samlet tjenestepensjon vil skille seg vesentlig ut fra 
dagens AFP 
 
-I ny AFP vil leverandørene, i forbindelse med vilkårsvurdering, få behov for 
nye hjemler for å innhente relevant informasjon fra blant annet NAV og 
skatteetaten 
 
-Kvalifikasjonstid fra privat sektor blir et nytt element. Er det tilsiktet at dette 
kun skal skje i vurdering 7 av siste 9 år og ikke 3 år før uttak 
 
-Det er ikke begrunnet hvorfor delingstall stopper ved 70 år i motsetning til 75 
år for andre pensjonstyper som påslag, privat tjenestepensjon etc 
 
-Forholdet uførepensjon fra tjenestepensjonsordning og ny AFP er ikke 
kommentert  
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-Hvordan refusjon innen OFA skal skje er uavklart, men nærliggende at alle 
bidrar med sin andel  
 
Eksempelvis vil både SPK og KLP i sine høringssvar kommentere forhold rundt 
OFA. Det ble diskutert om Rådgivende utvalg på eget initiativ bør avgi et eget 
høringssvar vedrørende tema som berører OFA. Representantene sender 
innspill til leder innen 3.februar på eventuelle tema. Deretter vil det vurderes 
om eget høringssvar skal avgis. 
 
 

3/23 Arbeidsgruppen under OFA 
• Status i arbeidet, og oppfølgning av arbeidsgruppen 

 
Rådgivende utvalg har mottatt referat fra arbeidsgruppens møte som ble 
avholdt 26.10.2022.  
 

4/23 Status ny refusjonsløsning  
Sak flyttes til neste møte. 
 

5/23 
 

Informasjonsutveksling fra representantene i RU 
Sak flyttes til neste møte 
 

6/23 Eventuelt 
Intet  
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